ПРОЕКТ
СЫЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от   _________________  2018 года                                                                           №
О внесении изменений в Положение об Отделе по  образованию  Администрации  муниципального   образования «Сычевский район» Смоленской области, утвержденное решением Сычевской районной Думы от 29.08.2017 года № 125

         В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, статьей 21 Устава муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

       Сычевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об Отделе по  образованию  Администрации  муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, утвержденное решением Сычевской районной Думы от 29.08.2017 года № 125 следующие изменения:

1.1. Раздел 3 «ОСНОВНЫЕ ФУНКЦИИ ОТДЕЛА  ПО ОБРАЗОВАНИЮ» дополнить частью 3.11 следующего содержания:

«3.11. В сфере представления, получения и использования информации, содержащейся в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (ЕГИССО) осуществляет полномочия поставщика информации, подлежащей размещению в ЕГИССО».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования                   Председатель Сычевской районной
«Сычевский район»  Смоленской области         Думы

______________________ Е.Т.Орлов                     _______________М.А. Лопухова